
  ملخص محضر جلسة مجلس بلدية جونية المنعقدة
  ٢/٨/٢٠١٢الواقع في  الخميسنھار 

  

  

  

  ٣٩٣ رقمبلدي قرار                              
  صرف فاتورة مستشفى: الموضوع                             

  ١

  ة اللبنانيّةالجُمھوريّ 
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  محافظة جبل لبنان
  قضاء كسروان

  هبلدية جوني
____  

  /٢٩٢٢٨٧ /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

  

  
  ٢/٨/٢٠١٢من محضر جلسة  ١٤بناء على البند رقم 

  هان مجلس بلدية جوني
  ١١/٥/٢٠١٠و  ٢/٥/٢٠١٠بناء على محضري ا0نتخاب تاريخ 

  وتعدي4ته  ١١٨/٧٧رقم وبناء على قانون البلديات 
  .اصول المحاسبة في البلديات واتحاد البلديات  ٥٥٩٥/٨٢وبناء على احكام المرسوم 

 سيدة لبن?ان جوني?هوذلك بدل استشفاء في مستشفى   )جاب(السيد روكس فرنسيس من  ة المرضية المقدمةوبناء على الفاتور
   ل.ل٤٫٢٦٥٫٠٠٠بقيمة اجمالية )  ٦٤٩٠/٦٥٥٣فاتورة رقم (  ٨٩٦٢/٢٠١٢في البلدية تحت الرقم  ةوالمسجل

س?يدة لبن?ان من اصل ف?اتورة مستش?فى . ل.ل٤٫٠٤٢٫٠٠٠وبناء على موافقة اللجنة الصحية في البلدية على القيمة البالغة 
  .جونيه  –

بالموافق??ة عل??ى  ا0حتياطي??ة ف??ي جب??ل لبن?ان والقاض??يالص??ادر ع??ن اللجن??ة الطبي?ة   ٣٩٥٩/٢٠١٢وبن?اء عل??ى الق??رار رق?م 
  . ل.ل٤٫٠٤٢٫٠٠٠بمبلغ اجمالي  جونيه  –سيدة لبنان لمستشفى ا0ستشفاء  ةفاتور

والقاض?ي بالموافق?ة عل?ى اعط?اء مس?اعدات ب?دل استش?فاء للع?املين ف?ي البلدي?ة  ١٤٨/٢٠٠١وبناء على القرار البلدي رقم 
  .الف ليرة لبنانية ث4ثة م4يين وستماية وسبعة وث4ثون فقط . ل.ل٣٫٦٣٧٫٠٠٠للفاتورة بحيث تصبح القيمة ا0جمالية % ٩٠بنسبة 

  ٣/٢٠١٢بناء على توفر ا0عتماد استناداً للحجز ا0حتياطي رقم 
  :ل بالموضوع وبعد التداو

  :قرر ما يلي 
  ث4ثة م4يين فقط . ل.ل٣٫٦٣٧٫٠٠٠المرضية  المذكورة اع4ه بقيمة دة من المساع% ٩٠الموافقة على نسبة  :مادة اولى    

     روكس فرنسيس جونيه للسيد –سيدة لبنان وذلك بدل استشفاء في مستشفى   الف ليرة لبنانية وستماية وسبعة وث4ثون         
  وتصفى النفقة المذكورة اع4ه " المكافأت والتعويضات والتقديمات المختلفة "  ٦فصل  ١يؤخذ المبلغ من باب :  مادة ثانية                   

  .وتصرف وتدفع لمستحقيھا بعد ا0ستكمال وفقاً لRصول                        
  .0 يعمل بھذا القرار ا0 بعد توفر ا0عتماد وتأشيرة المراقب العام :مادة ثالثة       

  .يبلغ حيث تدعو الحاجةينشر وو للمقتضىيرفع ھذا القرار لحضرة قائمقام كسروان  :مادة رابعة       
  
  
  
  
  

 

 نقائمقام كسروا -: يبلغ
 المراقب العام-   

  دائرة المحاسبة -     
  .المحفوظات -     

 

 

 

 

 

  هرئيس بلدية جوني
  انطوان افرام

  نائب رئيس
  فؤاد بواري

  عضو
  بيار صفير

  عضو
  دنيز كرم بو معشر

  عضو
  ف عودهجوز

  عضو
  يوسف بشير

  
  

  
  

        
  

  عضو
  شربل ابي نخول

  عضو
  جورج بعينو

  عضو
  واكيم بو لحدو

  عضو
  عصام ريشا

  عضو
  ربيع بويز

  عضو
  توفيق مطر

  
  

    
  

      
  

  
  عضو

  روي الھوا
  عضو

  طارق ا;شقر
  عضو

  فوزي مارون
  عضو

  انطوان شمعون
  عضو

  جورج سعاده
  عضو

  فؤاد أبو شبكة
  
  

      
  

    

  

  

 


